ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

от /l // п2// х,///?
г. Приморско-Ахтарск

О демонтаже рекпамной конструкцпп, установленной и (или)
эксплуатируемой на территорип муницппального образованшя

район, без разрешенпя на установку и
эксплуатацпю рекпамной конструкции, располоя(енной

по адресу: Краснодарский край,
г. Прпморско-Ахтарск, ул. Пролетарская, 121

В соответствии с Федерапьным законом от 06 октября 2003 года Ng 131-ФЗ(Об общих принцип€лх организации местного сtlмоуправJIения в Российской
Федерации>>, Федера"пьным законом от 13 марта 2006 года ЛЬ 38-ФЗ (О рекJIаме),Решением Совета муниципапьного образования Приморско-Ахтарский районшестого созыва от 25 ноября 2015 года Ng 3б (Об утверждении порядка обращения
с рекJIамными конструкциями, установJIенными и эксплуатируемыми на
территории муниципЕ!"льного образования Приморско-Ахтарский район без
р€врешения на установку и эксплуатацию рекгlаirлной конструкции)), €lKToM
обследования ЛЬ 47 от 25 июнrI 2019 года, предписанием ЛЬ 47 о демонтЕDке
рекJIЕлмной конструкции установленной и (или) экспJIуатируемой без разрешенияот 25 июнrI 2019 года, а также вторичным актом обследования М 47ll
от 30 апреля 2020 года, администрация муниципЕлJIьного образования Приморско-
Ахтарский район постановляет:

1, Произвести демонтa)к рекJIамной конструкции, установленной и (или)эксплуатируемой на территории муниципапьного обiазования Приморско-АхтарскиЙ район, без разрешения на установку и эксшIУатацию РеКГlаrrЛНОЙконструкции, расположенной по адресу: Краснодарский край, г. Приморско-
Ахтарск, ул. Пролетарская, 121.

2, Отделу по взммодействию с общественными организациrIми и СМИ,пресс-служба (сляднев) официапьно опубликовать настоящее постановление впериодиЧескоМ печатноМ изданиИ общественно-политической газетеПриморско-Ахтарского района Краснодарского края <<Приазовье>>.3, Отделу информатизации и связи (-сергей) разместить настоящеепостановление на официальном сайте администраIIии муниципЕlльного
образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prum*br.*l.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ЗаплеСтитеJIя главы муниципапьного образования Приморско_Ахтарский рйон
А.А. Климачева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципЕlльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко